& ALAR

ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA

Ciencias Econémico Empresariales

CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econdémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales

CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales

Innovatica

Economia

Economia

Economia

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

Administracion

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

Elé\g

g
MATPAA

Gestién de la innovacion

Economia y gestidn
empresarial

Economia internacional:
Mercados e instituciones
financieras

Contabilidad, Analisis y
Auditoria

Administracién de Negocios

Gestion de la Produccion en la
industria Energética
Gestion de la construccion

Gestion estratégica
Madrketing

Logistica internacional
Administracion Internacional
Administracion de Negocios
Internacionales
Organizacién de la gestion
estatal y municipal

Gestidn estatal y municipal en
turismo

ALAR International LLC
ALAR — Asociacién Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br

L

Training Center

4 anos

4 anos

4 anos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afnos

4 anos

4 anos

4 anos

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

1de5


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

ﬁn’ -
_ ~ N hL¢\_f§-’.i,
ATAL AR N\ B
wed| N &AM (O A6 E
™~ ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA “-‘ F" ::f‘ J——/ '.i:

MANPSIA

Training Center

CC. Economico- Administraciéon 147 Gestion aduanera 4 afos Ruso
Empresariales
CC. Economico- Business 148 Estructuras de la 4 afos Ruso
Empresariales Informatics administracién de empresas
CC. Econdmico- Business 149 Negocio electrénico 4 afios Ruso
Empresariales Informatics
CC. Econdmico- Businessy 150 Comercio internacional 4 anos Ruso
Empresariales Comercio
CC. Econdmico- Businessy 151 Marketing en el Comercio 4 afios Ruso
Empresariales Comercio
CC. Econdmico- Businessy 152 Sistemas logisticos en el 4 afios Ruso
Empresariales Comercio comercio
CC. Econdmico- Businessy 153 Organizacion y gestion 4 afios Ruso
Empresariales Comercio empresarial en el comercio
CC. Econdmico- Businessy 154 Estudio de las mercancias y 4 afios Ruso
Empresariales Comercio peritaje de mercancias en el
comercio local e internacional

CC. Econdmico- Servicios 155 Gestiony Desarrollo en el 4 afios Ruso
Empresariales sector inmobiliario
CC. Econdmico- Turismo 156 Turismo 4 afos Ruso
Empresariales
CC. Econémico- Turismo 157 Industrias Hoteleras y de 4 aflos Ruso
Empresariales Restaurantes
CC. Econémico- Administracién 158 Administracion 4 afos Ruso
Empresariales
CC. Econémico- Recursos 159 Gestion de Recursos Humanos 4 aios Ruso
Empresariales Humanos
CC. Econodmico- Servicios 160 Direccidon de empresas en el 4 anos Ruso
Empresariales campo de la hospitalidad
CC. Econémico- Turismo 161 Direccién de empresas 4 anos Ruso
Empresariales turisticas
CC. Econémico- Economia 162 Créditos y Finanzas 4 afios Ruso
Empresariales
CC. Econémico- Economia 163 Banca 4 anos Ruso
Empresariales
CC. Econémico- Economia 164 Contabilidad y auditoria 4 afios Ruso
Empresariales

ALAR International LLC 2de5

ALAR — Asociacion Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA

CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales

CC. Econémico-
Empresariales

Economia
Economia
Economia
Economia
Business
informatica
Business
informatica
Business
informatica
Economia
Economia
Economia
Economia
Administracion
Administracion
Administracion
Administracion
Administracion
Publicidad y
Relaciones

Publicas
Innovatica

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

E/E‘ﬁ

g
MATPAA

Impuestos y tributacién
Economia empresarial
Economia Internacional

Perito en Seguridad Econdmica

Arquitectura electrdnica de
empresas

Modelos de negocios de la
economia digital

Gestion de procesos de
negocio

Economia y Administracion
empresarial

Finanzas y crédito

Contabilidad y Fiscalizaciéon
Economia Regional

Gestidn financiera

Logistica y gestion de cadena
de suministro

Gestidn de proyectos

Gestidn publica y municipal en
el area social

Gestidn municipal

Publicidad y relaciones
publicas

Innovacién y propiedad
intelectual

ALAR International LLC
ALAR — Asociacién Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br

Training Center

4 anos

4 anos

4 anos

5 afios

4 afos

4 afos

4 anos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afnos

4 afos

4 afos

4 anos

4 anos

4 anos

4 anos

4 anos

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

3de5


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econdémico-
Empresariales

CC. Econdémico-
Empresariales
CC. Econdémico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales
CC. Economico-
Empresariales

CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales
CC. Econémico-
Empresariales

ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA

Innovatica
Business y
Comercio
Business
Informatics

Economia

Economia

Turismo

Administracion

Administracion

Servicios

Servicios

Administracion

Turismo

Economia

Administracion

Business
informatica

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

E/E'g

g
MATPAA

Gerencia de Investigacion y
Desarrollo

Marketing y Logistica en el
Comercio

Informatica en los negocios

Economia Aplicada y Finanzas

Economia y negocios
internacionales (acreditado
por EPAS)

Hoteleria

Negocios de Inversion
Inmobiliaria e Industrial
Direccion de Industrias de Alta
Tecnologia y Energéticas
Servicios

Servicio al cliente en la
industria deportiva y
recreativa
Administracion Publica

Gestion de procesos en
empresas turisticas y hoteleras
Negocios internacionales

Administracion social

Informatica de negocios

ALAR International LLC
ALAR — Asociacién Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br

L

Training Center

4 anos

4 anos

4 anos

4 anos

4 afos

4 afos

4 anos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afnos

4 afos

4 anos

4 anos

4 anos

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

4de>5


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA “ ".
MATPAA
Training Center

CC. Econdmico- Gestidn estatal 198 Gestion estatal y municipal 4 afios Ruso
Empresariales y municipal

CC. Econémico- Comercio 199 Gestion comercial alimentaria 4 afios Ruso
Empresariales

CC. Econdmico- Aduanas 200 Aduanas 4 afios Ruso
Empresariales

CC. Econdmico- Servicios 201 Hosteleria 4 afios Ruso
Empresariales

CC. Econdmico- Economia 202 Seguridad econdmica 5 afios Ruso

Empresariales

Bolivia WhatsApp +591 72517013
Colombia y Venezuela WhatsApp +57 315 8662715
Ecuador WhatsApp +593 99 923 2203
México, El Caribe y Centro América WhatsApp +52 55 6233 3418
Peru, Chile, Argentina, Paraguay, Uruguay WhatsApp +7 921 794-7079
ALAR International LLC 5de5

ALAR — Asociacion Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/
https://api.whatsapp.com/send?phone=59172517013&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=573158662715&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=593999232203&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=525562333418&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=79217947079&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?

