

# Ciencias Económico Empresariales

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
CC. Económico-Empresariales	Innovática	133	Gestión de la innovación	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Economía	134	Economía y gestión empresarial	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Economía	135	Economía internacional: Mercados e instituciones financieras	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Economía	136	Contabilidad, Análisis y Auditoría	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	137	Administración de Negocios	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	138	Gestión de la Producción en la industria Energética	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	139	Gestión de la construcción	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	140	Gestión estratégica	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	141	Marketing	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	142	Logística internacional	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	143	Administración Internacional	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	144	Administración de Negocios Internacionales	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	145	Organización de la gestión estatal y municipal	4 años	Ruso
CC. Económico-Empresariales	Administración	146	Gestión estatal y municipal en turismo	4 años	Ruso

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	147	Gestión aduanera	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business Informatics	148	Estructuras de la administración de empresas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business Informatics	149	Negocio electrónico	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	150	Comercio internacional	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	151	Marketing en el Comercio	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	152	Sistemas logísticos en el comercio	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	153	Organización y gestión empresarial en el comercio	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	154	Estudio de las mercancías y peritaje de mercancías en el comercio local e internacional	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Servicios	155	Gestión y Desarrollo en el sector inmobiliario	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Turismo	156	Turismo	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Turismo	157	Industrias Hoteleras y de Restaurantes	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	158	Administración	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Recursos Humanos	159	Gestión de Recursos Humanos	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Servicios	160	Dirección de empresas en el campo de la hospitalidad	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Turismo	161	Dirección de empresas turísticas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	162	Créditos y Finanzas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	163	Banca	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	164	Contabilidad y auditoría	4 años	Ruso

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	165	Impuestos y tributación	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	166	Economía empresarial	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	167	Economía Internacional	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	168	Perito en Seguridad Económica	5 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business informática	169	Arquitectura electrónica de empresas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business informática	170	Modelos de negocios de la economía digital	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business informática	171	Gestión de procesos de negocio	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	172	Economía y Administración empresarial	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	173	Finanzas y crédito	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	174	Contabilidad y Fiscalización	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	175	Economía Regional	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	176	Gestión financiera	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	177	Logística y gestión de cadena de suministro	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	178	Gestión de proyectos	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	179	Gestión pública y municipal en el área social	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	180	Gestión municipal	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Publicidad y Relaciones Públicas	181	Publicidad y relaciones publicas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Innovática	182	Innovación y propiedad intelectual	4 años	Ruso

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Innovática	183	Gerencia de Investigación y Desarrollo	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business y Comercio	184	Marketing y Logística en el Comercio	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business Informatics	185	Informática en los negocios	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	186	Economía Aplicada y Finanzas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	187	Economía y negocios internacionales (acreditado por EPAS)	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Turismo	188	Hotelería	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	189	Negocios de Inversión Inmobiliaria e Industrial	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	190	Dirección de Industrias de Alta Tecnología y Energéticas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Servicios	191	Servicios	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Servicios	192	Servicio al cliente en la industria deportiva y recreativa	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	193	Administración Pública	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Turismo	194	Gestión de procesos en empresas turísticas y hoteleras	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	195	Negocios internacionales	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Administración	196	Administración social	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Business informática	197	Informática de negocios	4 años	Ruso

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Gestión estatal y municipal	198	Gestión estatal y municipal	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Comercio	199	Gestión comercial alimentaria	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Aduanas	200	Aduanas	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Servicios	201	Hostelería	4 años	Ruso
<b>CC. Económico-Empresariales</b>	Economía	202	Seguridad económica	5 años	Ruso



<b>Bolivia</b>	<a href="https://api.whatsapp.com/send?phone=+59172517013">WhatsApp +591 72517013</a>
<b>Colombia y Venezuela</b>	<a href="https://api.whatsapp.com/send?phone=+573158662715">WhatsApp +57 315 8662715</a>
<b>Ecuador</b>	<a href="https://api.whatsapp.com/send?phone=+593999232203">WhatsApp +593 99 923 2203</a>
<b>México, El Caribe y Centro América</b>	<a href="https://api.whatsapp.com/send?phone=+525562333418">WhatsApp +52 55 6233 3418</a>
<b>Perú, Chile, Argentina, Paraguay, Uruguay</b>	<a href="https://api.whatsapp.com/send?phone=+5969217947079">WhatsApp +7 921 794-7079</a>